− Terreno sito in Campagna (SA) al Foglio 64, Particella 995, con qualità Vigneto di cl. 

3, S=667 m², R.D. € 6,89 e R.A. € 4,48; visura allegato n° 3.o. 590 

Intestati a:  

- quota di proprietà 1/1 

Prezzo Base di Vendita intero LOTTO UNICO: € 60.500,00  595 

(diconsi sessantamila cinquecento /00) 
Oltre: 
Oneri per sistemazione catastale  €    500,00 
Oneri per svuotamento masserizie € 2.000,00 
Oneri per Condono Edilizio ex lege 326/2003 e per richiesta P.d.C. in sanatoria ≈ € 32.000, 600 

Con Richiesta di Condono ex legge 326/2003 da richiedersi entro i 60 gg successivi

[...]

I beni staggiti, siti in Campagna (SA), identificati catastalmente come fg. 64, p.lla 
637, sub 5 unito a fg. 64, p.lla 631, sub. 8 - costituiti da un negozio al PT, oltre ad un 
deposito al piano S1 fg. 64, p.lla 631, sub 5, oltre a due terreni fg. 64 mappale 993 e 995, 
hanno un valore in cifra tonda pari ad € 95.000,00 (novanta cinque mila /00). 
 Detraendo da tale importo le somme innanzi calcolate (€ 32.000 - Quesito n° 13 - 1995 

rigo 1671 -> € 95.000 - € 32.000 = € 63.000), il prezzo per l’intero lotto da porre a base 
d’asta è pari a € 63.000,00. 

In cifra tonda € 63.000,00 (sessanta tremila /00) 

Con Richiesta di Condono ex legge 326/2003 da richiedersi entro i 60 gg successivi 2000 

all’assegnazione a cura del futuro acquirente per parte degli immobili.  
Con Richiesta di P.d.C. in Sanatoria da richiedere per la restante parte degli immobili.

[...]

A detrarre per le pratiche di Condono Edilizio e P.d.C. in sanatoria         - €   32.000,00 
A detrarre per lo sgombero dei locali fg. 64, p.lla 637, sub 5          - €      2.000,00 
A detrarre per la Sistemazione Catastale             - €         500,00 
Valorizzazione Finale Lotto Unico      €    60.500,00 2190 

In cifra tonda € 60.500,00 (sessantamila cinquecento /00) 
 I beni staggiti, siti in Campagna (SA), identificati catastalmente come fg. 64, p.lla 
637, sub 5 unito a fg. 64, p.lla 631, sub. 8 - costituiti da un negozio al PT, oltre ad un 
deposito al piano S1 fg. 64, p.lla 631, sub 5, oltre a due terreni fg.